河源市农业农村局

河农农办 〔2019〕 81号

转发省农业农村厅关于印发⒛19年广东省
主要农作物病虫害防治药剂推荐

名单的通知

各县区农业农村局、江东新区农林水务局 :

现将省农业农村厅《关于印发<2019年广东省主要农作物病

虫害防治药剂推荐名单)的通知》(粤农农办 〔2019〕 329号 )转

发给你们,请结合本地生产实际,认真做好防治药剂示范推广和

技术指导工作。

附:省农业农村厅《关于印发<2019年广东省主要农作物病

虫害防治药剂推荐名单)的通知》(粤农农办 〔2019〕 329号 )

河源市

20

(联 系 人 :韦 曼 华
hysz、iz001@163。 COm)

3372730;电 子 邮 箱 :

公开方式 :主动公开